
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 227 DEL 14/05/2014

Oggetto: ISTITUZIONE DI POSTEGGI PER LA VENDITA DI PRODOTTI NON 
ALIMENTARI IN OCCASIONE DELL'85. GRAN PREMIO D'ITALIA DI FORMULA 1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che l'annuale il Gran premio d'Italia di Formula 1 presso l'Autodromo Nazionale di 
Monza  si svolgerà il giorno 07.09.2014;

VISTO l'art. 12 del Regolamento per la disciplina del Commercio su Aree Pubbliche, L.R. n. 6 del 
02.02.2010, approvato con deliberazione di C.C. n.4 del 13.04.2012,  che istituisce un numero massimo di 4 
posteggi per il settore non alimentare in occasione di tale manifestazione;   

CONSIDERATO che in occasione del Gran Premio, Largo Repubblica è completamente interessata da una 
manifestazione denominata "Fuori GP" rendendo impossibile la collocazione di posti vendita;

DETERMINA

1) DI ISTITUIRE n. 3 posteggi per il settore non alimentare in occasione del 85. Gran Premio di Formula 
1;

2) DI INDIVIDUARE la seguente collocazione dei tre posteggi: 
 N. 1 posteggi in via IV Novembre angolo via Battisti;
 N. 1 posteggi in via IV Novembre angolo via Tagliamento;
 N. 1 posteggi in Piazza Bonfanti (in via provvisoria suscettibile di eventuale riposizionamento);

3) DI STABILIRE che il periodo di concessione degli stessi è compreso tra il 01/09/2014 ed il 07/09/2014 
con orario di attività 06.00-24.00;

4) DI DELEGARE al Vice Commissario  Sabato Berardino la formazione della graduatoria relativa entro 
il 15/07/2014;

5) DI PUBBLICARE la presente determinazione all'Albo Pretorio di questo Comune come previsto 
dall'art. 12, comma 2, del vigente Regolamento per la disciplina del Commercio su Aree Pubbliche.



INFORMA

Che ai sensi dell'art. 12, comma 3, del Regolamento per la disciplina del Commercio su Aree Pubbliche, 
gli interessati dovranno presentare apposita istanza in bollo all'Ufficio Protocollo entro e non oltre il 
30/06/2014.

Il Responsabile  la P.L.
                          (dott. Roberto Detti) 


